Rua Napoleão Nunes Maia, S/N, Bairro José Simões, CEP 62930-000, Limoeiro do Norte – CE. CNPJ: 13.328.683/0001-52

PORTARIA CPSMLN Nº 79/2023, DE 07 DEZEMBRO DE 2023.

Assunto: Pagamento de diárias a empregado público deste CPSMLN.

A Diretora Executiva do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte – CPSMLN, no uso de suas atribuições estatutárias.

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar o pagamento de 1 (uma) diária, correspondente à quantia de R\$ 150,00 (cento e cinquenta Reais) a Sra. Andressa Queirós Barboza, Diretora da Policlínica, CPF: 604.443.653-54 para cobrir despesas de viagem à cidade de Fortaleza – Ceará no dia 08 de dezembro de 2023, para participar:. Da Caravana federativa no Centro de eventos em Fortaleza/CE.

Art. 2º - As despesas deverão correr por conta de dotação orçamentária respectiva.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte/CE, 07 de dezembro de 2023.

FRANCISCA JEANE GONÇALVES LIMA

Diretora Executiva do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte - CPSMLN Ordenadora de Despesa